

# اشتراک "آینده"، ارگان مرکزی حزب نوین مردم افغانستان

## در جشن هیومانیته

۱۵-۱۷ سپتامبر ۲۰۱۷



بنا به دعوت پاتریک لوهاییه مدیر مسوول نشریه هیومانیته، هیئت نشریه آینده، ارگان مرکزی حزب نوین مردم افغانستان، در جشن بزرگ مردمی هیومانیته که همه ساله در شهرک کورنو (در جوار پاریس) برگزار می گردد شرکت کرد. غرفه "آینده" همانند سالهای پیش در "دهکده جهان" موقعیت داشت. در "دهکده جهان" بیش از صد و بیست نشریه مترقی جهان نماینده گی داشتند. در غرفه "آینده" نشرات نهضت آینده افغانستان به زبانهای دری، پشتو و فرانسوی به نمایش گذشته شده بودند. اعلامیه حزب نوین مردم افغانستان در رابطه با اعلام راهبرد "جدید" کاخ سفید و شماره فوق العاده "آینده" حاوی اسناد کنگره اساسگذار حزب به علاقه مندان توزیع گردید.

در غرفه "آینده" در جریان سه روز بحثها و گفت-و-گو هایی در رابطه با وضع افغانستان و منطقه و پیامد های راهبرد آقای ترامپ، رئیس جمهوری امریکا، با نماینده گان احزاب مترقی جهان و مبارزان سازمانهای چپ فرانسه راه اندازی شد. اعضای هیئت حزب نوین مردم افغانستان (رفقا عبدالله نایی، عزیز صافی و ببرک کریمی) در رابطه با وضع زنده گی مردم افغانستان و وضعیت سیاسی - نظامی

کشور به حاضران معلومات مفصل ارایه کردند و مواضع حزب نوین مردم افغانستان را روشن ساختند. بنا به تقاضای رادیوی نشراتِ بین المللی فرانسه (رادیو فرانس انترناسیونال) ، رفیق عبدالله نایبی مصاحبهٔ مفصلی را با خبر نگار آن رادیو انجام داده در بارهٔ وضعیت کنونی چپ افغانی و زمینه های انکشاف آن برای ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک برای نظام کنونی توضیحات لازم ارایه کرد. در جریان صحبت ها روی پیشنهاد حزب نوین مردم افغانستان مبنی بر راه اندازی یک کنفرانس بین المللی برای حل معضلهٔ کنونی منطقه ناشی از سیاستهای تجاوزگرانهٔ پاکستان و ناتو و مداخلات کشور های منطقه ، به حیث یگانه راه حل ممکن سیاسی تأکید صورت گرفت.

در جریان ملاقاتهای رفیقانه که با نماینده گان برخی احزاب مترقی جهان صورت گرفت، رفیق نایبی امکان راه اندازی یک گردهمایی نیرو های مترقی افغانستان را در رابطه با هماهنگ سازی مواضع این نیرو ها در قبال راهبرد "جدید" امریکا - ناتو مطرح ساخته یک بار دیگر روی انسجام این نیروها تأکید کرد.

امسال نیز بیش از شش صد هزار نفر در جشن شرکت کرده بودند.

جشن در فضای پُر شور و خاطره انگیز شام یکشنبه ۱۷ سپتامبر پایان یافت.